2025 年 9 月吉日

各 位

那覇新都心通り会

理事長 嘉手川 重

新都心クリーンデー開催のご案内

平素より、那覇新都心地区の住みよい街づくりにご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。

定例の「新都心クリーンデー」を下記の通り開催いたします。奇数月の第２土曜日に定

期開催しておりますので、ご予定に加えていただけますと幸いです。

皆さまお誘い合わせのうえ、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

開催日時：２０２５年９月１３日（土）午前 9 時より 1 時間程度

集合場所：新都心公園 緑化センター横

活動内容：那覇市市道を中心としたゴミ拾い

ごみの収集場所：駐車場横のトイレ裏

配布物：ボランティア用ゴミ袋、軍手

連絡先：通り会事務局（nahashintoshin@1or8.jp）

備考：当日、天候不良の場合は中止となりますが、判断は各自でお願いいたします。

追伸：那覇新都心通り会公式 LINE のご案内

那覇新都心通り会の公式 LINE を開設いたしました。今後、活動案内等を配

信してまいりますので、ご登録お願いします。

https://lin.ee/sMHiPWm

以上